
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE:12.10.2020
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE:  

TELEFON: 4 5 9 10
____________________________________________E-MAIL: @mesto-most.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1316/01/2020 
DODAVATEL: FETTERS management, s.r.o., Jinonická č. p. 1327, Košíře, 15000 Praha 5 
IČO:__________ 01405471__________________DIČ: CZ01405471_______________________
Statutární město Most u Vás objednává:

Technické posouzení PDPS - Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě.

Dle nabídky dodavatele.

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 16.11.2020 
Místo dodání: Most
Předpokládaná cena bez DPH: 190 000,00 Kě 
Předpokládaná cena vč. DPH: 229 900,00 Kě 
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 

městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 

0,5% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel 
zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele. Změny v objednávce vč. termínu plnění lze provést pouze změnovým listem 
objednatele Z_OI_013, který má oprávnění podepisovat do výše 100.000,- Kč vedoucí odboru investic.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady
na náklady zhotovitele.

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává po dobu realizace stavby.

http://www.mesto-most.cz


11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto 
objednávku objednatel.

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz

13) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro hlavní město Prahu 80039-77628031/0710
pod variabilním symbolem CZ01405471, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATEL:

Dne: 4H. 4o. loz#

ekonomka

II. DODAVATEL:

Dne:

^nŽnrazítko a podpis oprávněného
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

mailto:faktury@mesto-most.cz


STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Radniční 1/2, 434 01 Most 1 
IČ: 002 66 094

zastoupená panem vedoucím odboru investic

e-mailem: @mesto-most.cz

V Praze, dne 9. 10. 2020

Předmět: NABÍDKA: Technické posouzení PD DPS „Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE

v Mostě"

Vážení,

na základě předchozího indikativního posouzení PD DPS „Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v 
Mostě" a následné diskuze, Vám nabízíme před provedením Hloubkové kontroly, provedení Zjednodušeného 
odborného technického posouzení PD DPS „Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě" pro účely 
výběru zhotovitele stavby. Z diskuze byla tato varianta vybrána pro v tomto momentě menší časovou a finanční 
náročnost. V případě, že v projektové dokumentaci budou nalezeny zásadní vady a nedodělky bude doporučeno 
přistoupit k Hloubkové kontrole.

Předmět činnosti:

Provedení zjednodušeného odborného technického posouzení PD DPS „Rekonstrukce kulturně vzdělávacího 
centra REPRE v Mostě" pro účely výběru zhotovitele stavby.

Výstupem bude zpráva o posouzení projektové dokumentace se seznamem vad a návrhem jejich odstranění, 
případně konstatování, že vady nebyly nalezeny.

Popis činnosti:

• Posouzení dokumentace DPS

Posouzení obsahové a strukturální stránky projektové dokumentace v souladu s vyhlášce číslo 

499/2006 Sb., přílohy č. 13

Soulad se zákonem č. 134/2016 Sb. (O zadávání veřejných zakázek)

Soulad s vyhláškou č. 268/2009 Sb. (O technických požadavcích na stavby) a navazujícími 
závaznými normami ČSN

Identifikace případných chybějících příloh, nebo částí projektové dokumentace 
Posouzení souladu dokumentace s obecnými principy projektování (správné a jednoznačné 
zobrazování konstrukcí, jednoznačné značení, rozměrová a prostorová určitost prvků, vykazování 
prvků,...) a identifikace jednotlivých vad



Posouzení hlavních částí projektové dokumentace

A. Průvodní zpráva

B. Souhrnná technická zpráva

C. Situační výkresy

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

D.l Dokumentace stavebních objektů
SO 01
1. Architektonicko stavební řešení

2. Stavebně konstrukční řešení

3. Požárně bezpečnostní řešení

4. Zdravotně technické instalace

5. Vzduchotechnika a chlazení

6. Vytápění

7.Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění 

8. Slaboproudé rozvody a zařízení 

SO 02-09

Podrobné posouzení části D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení - není součástí posudku

• Posouzení souladu dokumentace DPS s rozhodnutím o povolení stavby

• Posouzení stavu zapracování DOSS

• Posouzení struktury rozpočtu, namátková kontrola jednotlivých položek

• Doporučení dalšího postupu
Navržení vhodných úprav a změn ve struktuře projektu
Návrh doplnění chybějících příloh, nebo částí projektové dokumentace

• Zhodnocení a závěrečná zpráva

• Součinnost s projektantem při volbě způsobu oprav

Doba poskytování služeb:

Zahájení činnosti po obdržení všech nutných podkladů

Odhad doby realizace 3 týdny Hrubopis

1 týden Čistopis

Cenová nabídka:

Kontrola dokumentace DPS 175.000,- Kč bez DPH

Kontrola W 15.000,- Kč bez DPH

Cena celkem: 190.000,- Kč bez DPH

Splatnost fakturace: faktura se splatností 15 dní od odevzdání čistopisu



Potřebné podklady a vstupní informace:

• Projektová dokumentace DPS

• Projektová dokumentace DSP

• Rozhodnutí o povolení stavby

• Rozhodnutí o umístění stavby

• Vyjádření DOSS

• Průzkumy a posudky zpracované k posuzované stavbě

• Výkaz výměr (rozpočet)

• Smlouva o dílo

• Případné dodatky smlouvy o dílo

Se srdečným pozdravem

 jednatel

FETTERS management, s.r.o.
Jinonická 1327/76a 
150 00 Praha - Košíře 
IČ: 01405471
tel.: e-mail: @fetters.cz, 
web: www.fetters.cz

http://www.fetters.cz

